lunlati et beneplacito singulari amicitiae vestrae

semper volens satisfacere iuxta vires, per litleras

meas iam mandaveram domino Eringisloni Nieiis-

sun, milili, in Wiborg, et aliis offlcialibus roeis,

quod ipsi, intoitu vestrae dileclionis, reslitui fa-

ciant omnia illa, quae de praedietis peciis ad cives

et bospites vestros noverint pertinere. Verum si

ego aut fauler« mei damna aliqua civilati Tarba-

tensi fecissemus seu adhuc faceremus, non esset

mirandum, neque inde dolerem, imroo nec deberet

displicere vobis aut aliis amicis et fautoribus meis,

habentibus sallem notiliam iniuriarum et pompa-

rum, quas in me et meos Tarbatenses exercuerant

et exercent, si ipsis per me aut per meos fami-

liäres aut fautores iniuriarum el pomparum hu-

iusmodi fleret recompensa. Intendo nichilominus,

quando per vos aut nunlios nostros convenerimus,

discrelioni et sincerilati vestrae, civibus et hospi-

libus veslris, ac aliis, quorum iusliliam de iure

defendere lenemini, in praemissis et aliis maiori-

bus negotiis rationabiiiler complacere, siculi michi,

meis et aliis, pro quibus de iure placitare debco,

per vos et vestros fleri desidero vice versa. AI-

tissimus in sua gratia vos et statum veslrum Semper

manuteneat et conservet. Necesse est, ut illi,

quibus vultis, quod pannuin restiluatur, de vestris
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lilleras vestras faabeant ad dominum Eringislonem

Niclisson, mililem, et com iuramento probant, oe

pannum, quod rebabere requirunt, meis atlioel

inimicis. Scriptum in curia raea Nesboholm, die

b. Lucae evangel., sub sigillo meo.

H. ves'.er specialis Bo lonsson,

dapifer regni Sweciae.

Addreue: Prov. et circumsp. viris, dominis

procoos. et consul. civil. Revaliae, delur.

MXXI1I.

Der Revaler Rath bittet (den Reichsdrost

Bo Jonsson von Schweden), ihn mit der

zugemuthelen Beschlaglegung auf Güter

Dörptscher Bärger zu verschonen, ums

J. 1865.

Siocerae subieetionis , debilaeque servitulis salute

praeinlellecta. Veslrae dominationi insigoi Her-

mannum de Lippia, nostri consulatus socium, prae-

seotium eibibitorem, Iransmitlimus , cui in orani-

bos et singulis, quae vobis Domine noslro iosiouando

retulerit, velul si personaliter una vobiscum lo-

queremur, fldem adbibeatis creditivam. Praesertim

tos scirc cupimus, quod dominus commendator

Revaliensis nobiscum iraclabal, ad nos respeclum

babendo, quod bona civium Tarbatensium , iuxta

dos existentia, occuparemus arreslando, cui dixi-

mus, quod hoc maximc contra nostram iurisdi-

ctionem cum mercalore forel. Quapropter domi-

nus noster commendator praediclus retulit : quod

boc apud vos negoliando expediremus, ex quo

nuntium nostrum vobis legare nos oporterel.

Quare vestram nobililatem precibus inclinalis in-

stanter deprecando aggrcdimur, qualenus sana

vestra deliberalione et consilio Iiabitis nos pau-

peres bomines cum Uli arreslatione , velut prae-

fertur, non perturbelis aggravando. Nam boc

moltum contra nostrum ius cum communi mer-

calore existeret, quia una cum civitalibus isUus

terrilorii seu patriae sumus coostricti, de singulis,

conirouncm mercalorem tangeotibus, insimul per-

manendo, si vero cum civibus Tarbatensibus ali-

quid babuerilis expediendo, aut super ipsos cau-

sando, extuoc in tantum de bonis eorum in ve-

stris districlibus undique habere valeaüs. Unde

nostram necessitalem clemcnter inspecturi, nos

cum praemissis non perturbando, quum cum mer-

calore communi in una bansa existimus conclusi,

et in Flandria, nec non Novgardia, quocuoque

nos aut nostri pervenerint, boc maxi tue a merca-

toribus Dobis imputarelur ac obliquo inverieretur.

MXXIV.
Der Revaler Rath meldet in>em?), dass

er den daselbst befindlichen Kaufleuten

gestattet habe, aus Reval abzusegeln,

ums J. 1365.

Vestrae circumspeclioni, velut aliis duabus liUeris

fecimus, signiflcamus per praesentes, quod mer-

catores communes, apud nos existentes, coram

nobis saepius fuerunt constiluti, petentes, ut ipsos

veliflcare permilteremus ; qui mullum sunt com-

mon, quod ipsos haclenus a velificalione servaba-

mus ; ex quo et civilates aut domini veliHcaluram

non probibuerunt, nec ipsam lilteris civiutum

probibilam (ore non possumus coniprobando de-

monstrare. Quapropter nullas discordias aut litigia

cum mercatore habere proponimus, sed ipsos

eliam mercatores cum bouis suis versus Goüan-

diam vel Prutiam, aut infra partes Teulonicas,

si bona temporalia perceperint, permitlere volo-

mus veliflcare ; unde rogamus, quatenus boc oobis

non impulelis. Nichilominus de partibus Sveciae

specialiler muniti existimus, quod naves bic apud

nos discautulose et insecure iacent, prout iam est

dispositum, si nulla bona haberemus detlocenda,

naves ab binc vacuae deberenl veliflcare, prout

eliam Hcrmannus de Lippia, noslri coosulalus so-

cius, praesentium exbibitor, valeat orelenus vobis

declarare, cui, quidquid vobis nomine noslro reta-

lerii, fidem adbibeatis creditivam. Valete.
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MXXV.
Notiz Uber die Münte in Renal, ums J. 1365.